证券代码: 603877 证券简称: 太平鸟 公告编号: 2024-013

债券代码: 113627 债券简称: 太平转债

宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司

关于 2024 年度为子公司提供融资担保额度的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 被担保人名称:宁波太平鸟风尚服饰有限公司、宁波太平鸟服饰营销有限公司、宁波太平鸟风尚服装销售有限公司。
- 本次担保金额及已实际为其提供的担保余额:公司为全资子公司提供不超过 12 亿元银行融资的信用担保。截至本公告日,宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司(以下简称"公司")为子公司提供的实际融资担保金额为 27,000 万元,占公司最近一期经审计净资产的比例为 5.97%。
- 本次担保均为公司对全资子公司提供担保,无反担保。
- 公司目前无逾期对外担保。

一、担保情况概述

为支持下属子公司经营业务发展,实现高效筹措资金,公司拟为全资子公司 提供不超过 12 亿元银行融资的信用担保,有效期为自本议案经股东大会审议通 过之日起,至下一年同类型议案经股东大会审议通过前。

本议案已经第四届董事会第二十二次会议、第四届监事会第十七次会议审议通过,尚需提交公司股东大会审议。

二、被担保人基本情况

(一)被担保公司基本信息

被担保人	注册 地址	注册资本 (万元)	法定代 表人	主要经营范围	与公司关系
宁波太平鸟风尚服饰有 限公司	宁波	9,000	王明峰	服装服饰零售批 发、研发等	全资子公司

宁波太平鸟服饰营销有 限公司	宁波	500	洪扬威	服装的设计、批发 和零售等	全资孙公司
宁波太平鸟风尚服装销 售有限公司	宁波	300	邵新平	服装服饰零售批 发、研发等	全资孙公司

(二)被担保公司最近一个会计年度的主要财务数据

单位:万元

关联人	2023 年 12 月 31 日				2023 年度	
	总资产	负债总额	流动负债	净资产	营业收入	净利润
宁波太平鸟风尚服饰 有限公司	456, 989	421, 996	395, 657	34, 994	427, 313	-4, 797
宁波太平鸟服饰营销 有限公司	7, 656	5, 076	5, 076	2, 580	17, 936	2, 355
宁波太平鸟风尚服装 销售有限公司	104, 498	47, 096	47, 096	57, 402	74, 096	10, 411

注: 以上数据已经立信会计师事务所(特殊普通合伙)审计,仅为公司单体数据。

三、担保的主要内容

本次担保额度共计 12 亿元,占公司最近一期经审计净资产的比例为 26.54%,均为公司对全资子公司提供担保,无反担保。主要担保情况如下:

被担保方	担保方持股比例	被担保方最 近一期资产 负债率	截至目前担 保余额 (万元)	本次审议最 高担保额度 (万元)	担保额度占 上市公司最 近一期净资 产比例		
1. 资产负债率为 70%以上的控股子公司							
宁波太平鸟风尚服 饰有限公司	100%	92%	22,000	80,000	17.70%		
2. 资产负债率为 70%以下的控股子公司							
宁波太平鸟服饰营 销有限公司	100%	66%	0	20,000	4. 42%		
宁波太平鸟风尚服 装销售有限公司	100%	45%	5,000	20,000	4. 42%		

上述担保事项,提请股东大会自审议通过之日起,授权公司董事会具体组织实施,并授权公司董事长具体负责与金融机构签订(或逐步签订)相关担保协议,不再另行召开董事会或股东大会。

四、董事会意见

公司董事会认为:本次对公司全资子公司提供担保是为了满足公司及全资子公司日常经营需要,有利于公司的长期发展,被担保方经营状况良好,具备偿还

债务能力,担保风险可控,不会损害公司与股东利益。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告日,公司及其控股子公司对外担保总额27,000万元,均为公司对全资子公司提供的担保,上述数额占公司最近一期经审计净资产的5.97%。公司无其他对外担保,无逾期担保。

六、上网公告附件

被担保人的基本情况和最近一期的财务报表。

特此公告。

宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司董事会 2024年3月22日